
 
m.pi . AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U. 0002237.01.08.2018 

 

 
Ministero  del l’Istruz ione,  del l’Univers ità e  de lla  Ricerca  

Uff ic io  Scolast ic o  Regionale  per  la  Toscana  

Ufficio  IX Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento: 
Dott. Duccio Di Leo 

e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 

tel. n . +39 0583422258 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 
Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel: +39 0583422254 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ATA per l’a.s. 2018/2019; 

VISTO il C.C.D.R. sottoscritto in data 26/07/2017, concernente i criteri per la sostituzione 

temporanea del D.S.G.A.; 

VISTE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi di ruolo delle scuole della provincia 

disponibili alla sostituzione del D.S.G.A; 

 

 

                                                         DISPONE 
 

la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria degli Assistenti Amministrativi che hanno dato la 

disponibilità alla sostituzione del D.S.G.A. per  l’a.s.  2018/2019.   

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI DELLA SECONDA POSIZIONE ECONOMICA DI 

CUI ALL’ART. 2 DELLA SEQUENZA CONTRATTUALE 25/7/2008 NONCHE’ GLI 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI INCLUSI NELLA GRADUATORIA DEL MEDESIMO 

BENEFICIO ECONOMICO, NELL’ORDINE DELLA GRADUATORIA MEDESIMA: 

 

ANNO 2009 

                                 
       1) IDATO ANTONELLA  

       2) QUERCI ALESSANDRO       

       3) FARAONI ILARIA MARIA   

       4) ANGELINI CATERINA         

       5) GIANNINI DONATELLA      

       6) PASTORE GIOVANNA   

       7) SALVINI MONICA       

        

 

ANNO 2011 

  

     1) CINQUINI ANNA STELLA    
     2) PUCCI ANTONIETTA           
     3) ONESTI ISABELLA   
 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI DELLA PRIMA POSIZIONE ECONOMICA 

NONCHE’ GLI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI INCLUSI NELLA GRADUATORIA DEL  

MEDESIMO BENEFICIO ECONOMICO, NELL’ORDINE DELLA GRADUATORIA 

MEDESIMA: 

 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@istruzione.it
tel:+39


  

 
 

 

 ANNO 2009 

 

1) PETRARCHI  SIMONETTA  

2) CHECCHI LUCIA ELENA 

3) RONTANI  MONICA  

 

A) Personale appartenente al profilo professionale di responsabile amministrativo: 

nessun aspirante 

 

B) Assistenti Amministrativi in possesso dei titoli culturali richiesti per l’accesso al profilo di 

D.S.G.A e che abbiano svolto l’incarico di sostituzione del DSGA., con riferimento alla durata 

dell’incarico: nessun aspirante 

 

C) Assistenti Amministrativi in possesso dei titoli culturali richiesti per l’accesso al profilo di 

DSGA e che abbiano svolto l’incarico di Responsabile o Coordinatore Amministrativo, con 

riferimento alla durata dell’incarico: nessun aspirante 

 

D) Assistenti Amministrativi in possesso dei titoli culturali richiesti per l’accesso al profilo di 

DSGA: nessun aspirante 

 

 

E) Assistenti Amministrativi che abbiano ricoperto l’incarico di sostituzione del DSGA e/o di 

Responsabile o Coordinatore Amministrativo con riferimento alla durata degli incarichi medesimi. 

Gli aspiranti di cui al presente punto saranno graduati tenendo conto interamente della durata 

complessiva degli incarichi di sostituzione del DSGA e per il 50% della durata complessiva degli 

incarichi di Responsabile o Coordinatore Amministrativo: 

 

    1) SANTARINI STEFANIA                        

    2) MARTINELLI  DANIELA 

    3)  DAL PINO CRISTINA  

                 

     

F) Assistenti Amministrativi che non rientrano nella fasce precedenti, con riferimento alla 

complessiva anzianità di servizio nel profilo di appartenenza. In caso di parità la precedenza 

spetterà all’eventuale beneficiario della prima posizione economica di cui all’art. 2 della sequenza 

contrattuale 25/7/2008:  

 

1) DEL GIUDICE JULIA 

2) MABRITTO GRAZIELLA  

 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione da parte del personale interessato 
di motivato reclamo entro il 03/08/2018. 
 
 

    

                                                                                                                 IL DIRIGENTE   

                                                                                                   Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                                                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)                                                                                                                                                                                                                                                                                     


